РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 г.                                                                                                     № 473

О внесении изменений в Положение о
системе наград и поощрений органов
местного самоуправления
Старооскольского городского округа
Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о системе наград и поощрений органов местного

самоуправления Старооскольского городского округа Белгородской области,
утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от
23 мая 2008 года № 73 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов
Старооскольского городского округа от 30 января 2009 года № 254, от 19 августа
2011 года № 637 ) изменения, дополнив его пунктом 7 следующего содержания:

«7. Повторное награждение наградами и поощрениями органов местного
самоуправления Старооскольского городского округа Белгородской области за
новые заслуги, достижения возможно не ранее чем через три года после
предыдущего награждения.

Повторное награждение одноименными наградами и поощрениями органов
местного самоуправления Старооскольского городского округа Белгородской
области не производится.».

consultantplus://offline/ref=050E39F30EB3D255A5C7FF5067E01C717D1D2B1C5F8911AE7C20F4D6D8B64F2461F31359C6001C3A883687C0s6H
consultantplus://offline/ref=D7E2B9A9F1138D3A420AC000B0FED4AE9E9FAEE984AFD54E6B232344BCFBt1H
consultantplus://offline/ref=050E39F30EB3D255A5C7FF5067E01C717D1D2B1C5F8911AE7C20F4D6D8B64F2461F31359C6001C3A883687C0s6H
consultantplus://offline/ref=D06249149EFA9045A9926FACC1BAFEFBE28AF472F4411ED23829F941E8BE89B51BC02974443F42B844B056nCv0H
consultantplus://offline/ref=D06249149EFA9045A9926FACC1BAFEFBE28AF472F4441BD43929F941E8BE89B51BC02974443F42B844B056nCv0H

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления
(Согуляк Е.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

______________________И.В. Потапов

Глава администрации
Старооскольского городского округа

_______________________А.В. Гнедых